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Päevakord: 

1. Team Estonia noorte toetuse kandidaatide pingerida  

2. Tehnilise komisjoni ettepanekud võistlusjuhendi muudatuseks 

3. EKJL võistluskalender 2026 

 

Päevakorra kinnitamine: ühehäälselt kinnitatud  

 

1. Team Estonia noorte toetuste kandidaatide pingerida  

Noortespordi komisjon koostas pingerea U20-U23 (lisaks kaks U18) vanuseklassi 

sportlastest, kes esitatakse EOK tippspordikomisjonile Team Estonia noorte 

toetuse kandidaatideks.  

2. Tehnilise komisjoni ettepanekud võistlusjuhendi muudatuseks  

Noortrespordi komisjon toetab ühehäälselt tehnilise komisjoni ettepanekuid 

võistlusjuhendi muudatuseks (lisada Eesti meistrivõistlustele 4x100 

segateatejooks ja 10 000m käimise asemel lisada 5000m käimine).  

3. EKJL võistluskalender 2026 

TV10 Olümpiastarti III etapp 

Noortespordi komisjoni liikmed on seisukohal, et TV10 olümpiastarti III etapp 

võiks toimuda Tartus reedel 10.aprillil. Kuna tagasiside küsitluses enamus 

vastanutest soovisid, et võistlus toimuks reedel, siis komisjoni liikmete hinnangul 

tuleks seda arvestada ning kuna kaks etappi toimuvad laupäevasel päeval ja kaks 

reedesel päeval, siis on see komisjoni hinnangul õiglane lahendus.  

Eesti talvised meistrivõistlused mitmevõistlused 

Noortespordi komisjoni liikmed ei poolda talvise mitmevõistluse meistrivõistluste 

toimumist kolmel päeval, ettepanek on kaaluda lisa kuulitõuke sektori kaasamist 

ja jätkata võistlust 2-päevasena. Argumendiks on suurenev võistluse kulu ja kulu 

ka väljastpoolt Tallinna võistlejatele (eelkõige treeneritele), kes peavad Tallinna 

tulema kolmeks päevaks. Lisaks teeb noortespordi komisjon ettepaneku lisada 

U23 vanuseklass samuti täiskasvanute üksikalade talviste EMV juurde, 



 

põhjendusega, et nii ei kujuneks võistluspäev nii pikaks ja võistlejad U23 ja 

üldarvestuses on enamasti samad ja ka seni on need vanused koos võistelnud, 

lihtsalt medalid on eraldi välja antud.  

Talvised karikavõistlused 

Noortespordi komisjoni liikmed pooldavad karikavõistluste jätkamist ühepäevase 

võistlusena, kus on noored ja täiskasvanud koos. Noortespordi komisjon on 

seisukohal, et 2. ja 3.koha autasustamine on karikavõistlusel ka oluline, ettepanek 

anda neile nt ka diplomid.  

Eesti meistrivõistlused 10 000 m jooksus  

Noortespordi komisjoni ettepanek on 10 000 m jooks lisada Eesti meistrivõistluste 

programmi sisse (ühel päeval 10 000 ja teisel päeval 5000), et eraldi võistluspäev 

sellele kaoks ära.  

Balti talvised mitmevõistluse VMV  

Noortespordi komisjon pooldas Balti talviste mitmevõistluse VMV-le U16 

vanuseklassi lisamist. Samuti palub komisjon jätkata nõupidamist Läti ja Leedu 

kolleegidega, kas tulevikus oleks võimalik lisada kavva ka sisehooajal U16 

vanuseklassi Balti MV. Samuti toetas komisjon ideed, et alaliit peaks läbirääkimisi 

suviste Balti MV (senine Presidendi Karikas) taastamise osas (kasvõi muudetud 

formaadis).  

U14 vanuseklassi teatejooksud  

Noortespordi komisjon on üksmeelsel arvamusel, et U14 vanuseklassi 

teatejooksud võiksid jääda 2026.aastal U14 EMV võistluspäevade lõppu nii nagu 

varasemalt on olnud. Soovituslik võtta treenerite seas arutlusele, kas edaspidi 

oleks huvi liigitada U14 teatejooksud ka teatejooksude EMV kavva.  
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